
                

               浦教学第 270 号                               

                                      令和３年６月 4 日 

保護者 各位 

 
                                           

浦添市教育委員会 

                              教育長 當間 正和 
                                                  

（公印省略） 
 

 

市立幼稚園の臨時休業について （通知） 
 

 

 平素より、各家庭における感染拡大防止対策に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げま

す。 

 県の新型コロナウイルス対策本部会議にて、県立学校の臨時休業が決定されたことを受

け、本市においても対策会議で協議した結果、浦添市立幼稚園の臨時休業を決定いたしま

した。  

つきましては、保護者の皆様のご理解とご協力をお願いします。 

 

 

記 

 

 

１ 臨時休業期間 

  令和 3 年 6 月 9 日（水） ～ 6 月 20 日（日） 緊急事態宣言発令期間中 

  ※預かり保育も含まれます。 

  ※感染状況により、期間を変更する場合もあります。 

 

２ 家庭保育が困難なご家庭につきましては、受け入れいたします。園へご連絡くださ

い。なお、その際は給食の提供がありませんので、弁当持参をお願いいたします。 

  

３ その他 

⑴ 臨時休業期間中も、健康観察シートを活用し、健康観察をお願いします。 

  ⑵ 不要不急の外出は控えるよう、ご家庭での指導の徹底をお願いします。 

 

                                                                           

（本件の問い合わせ） 

 浦添市教育委員会 学校教育課 

 TEL:098-876-1210 


